THE PERSON OF SKOUKTOLD F MARIN IN-DET-SAIS 19:81 014004 N.S.

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ma dust pur

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 870/2018

(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 12 de dezembro de 2018.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada no Plenário da Câmara Municipal no dia 19/12/2018 (quarta-feira), às 09:00h, para tratar da questão do aterro sanitário

Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto a ser tratado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

TELVINO NOGUEÍRA

-<del>Vere∕</del>ador⁄

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA

MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2018 - 14:08 8204/2018